
 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

Pozycja 63 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Centralnego Muzeum Morskiego w Gdańsku 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 987) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Centralne Muzeum Morskie w Gdańsku, utworzone uchwałą Nr 3/II/62 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 15 stycznia 1962 r. w sprawie utworzenia 

Muzeum Morskiego w Gdańsku oraz przekazane Ministrowi Kultury i Sztuki decyzją 

Nr 123/75 Wojewody Gdańskiego z dnia 19 grudnia 1975 r. w sprawie przekazania 

Centralnego Muzeum Morskiego w Gdańsku otrzymuje nazwę „Narodowe Muzeum Morskie 

w Gdańsku”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Zdrojewski 

 

 

                                                           
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

Nr 248, poz. 1482). 




